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Uliéni svitidla s plochym sklem
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Téleso:
- korpus svitidla je vyroben z polyesteru pInéného skelnymi vliakny
- nerezové spony

Opticky systém:
- bile lakovany reflektor ve svitidle
- ploché bezpecnostni sklo

El. vystroj:
kompenzované, s tlumivkou EEI = B (standardni provedeni)
EP elektronicky prediadnik

Svételny zdroj:
TC-L kompaktni zarivka

Pfislusenstvi:
V60 pfiruba LVS vyloznik prdm. 60 1000004930
S60 priruba LVS sadova prdm. 60 1000004932

Aplikace:

Univerzalni svitidlo pro osvétleni komunikaci, pésich zén, parkd, vyrobnich a skladovych areald.
Varianty:

POJ svitidlo osazeno pojistkou

OK dvouokruhové zapojeni (EP2 v pfipadé svitidel s el. predfadniky)

Dalsi informace:
Svitidlo pfispiva ke snizovani svételného znecisténi, svételny tok je vyzafovan pouze do spodniho poloprostoru.
Priruby pro osazeni na stoZér zajistuji horizontélni pozici svitidla (jsou odlisné od standardnich pfirub pro
svitidla LV)

LVS136R# EP 1x36 TC-L 3,9
LVS236 # EP, OK 2x36 TC-L 4,4
LVS155 - 1x55 TC-L 3,7
# - volitelné provedeni svitidla
® - zdroj

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené tdaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.
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Svitidla pro vefejné osvétleni
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Téleso:
- korpus svitidla je vyroben z polyesteru plnéného skelnymi vldkny
- nerezové spony
Opticky systém:
- bile lakovany ocelovy reflektor ve svitidle, polykarbonétovy ¢iry difuzor - Fresnelova
cocka
El. vystroj:
kompenzované, s tlumivkou EEI = B (standardni provedeni)
EP elektronicky prediadnik
Svételny zdroj:
TC-L kompaktni zafivka

S vysokotlaka sodikova vybojka (HPS)

M vysokotlaka rtutova vybojka (MBF)

SOX nizkotlaké sodikova vybojka (SOX)
Aplikace:

Univerzalni svitidlo pro osvétleni komunikaci, pésich zén, parkd, vyrobnich a skladovych areal(.
Optimalni vyska umisténi svitidel je 3-8 m.

Varianty:

POJ svitidlo osazeno pojistkou

OK dvouokruhové zapojeni (EP2 v pfipadé svitidel s el. pfedfadniky)
Pfislusenstvi:

V60 pfiruba vyloznik priim. 60 1000004902

S60 piiruba sadové prim. 60 1000004904

V76 pfiruba vyloznik prim. 76 1000004906

S76 pfiruba sadova priim. 76 1000004908

V42 ptiruba vyloznik priim. 42 1000004910

drzak svitidla na sténu 245039902 ( DVO)

Dalsi informace:
Pfiruba je soucasti svitidla, na objednavce je viak tfeba upresnit, jaky typ je pozadovan.

T ———

LV118 # EP 1x18 2G11 TC-L 39
> LV218 # EP, OK 2x18 2G11 TC-L 44
J LV136 # EP 1x36 2G11 TC-L 39
LV236 # EP, OK 2x36 2G11 TC-L 4,4
LV336 # EP, OK 3x36 2G11 TC-L 4,9
LV155 ° 1x55 2G11 TC-L 3,7
LV255 # EP2 2x55 2G11 TC-L 3,7
LV280 # EP2 2x80 2G11 TC-L 3,9
LV70S - 1x70 E27 HPS 52
LV8OM - 1x80 E27 MBF 49
LVSOX35 # EP 1x35 B22d SOX 55
LVSOX55 # EP 1x55 B22d SOX 57
LVE27 - Max 1x100 E27 -
# - volitelné provedeni svitidla
& - zdroj

m Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené Uidaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.
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- korpus svitidla je vyroben z polyesteru plnéného skelnymi vlakny

- nerezové spony
Opticky systém:
R vysoce lestény hlinikovy reflektor ve svitidle
nizky polykarbonatovy ciry difuzor — Fresnelova ¢ocka
El. vystroj:
kompenzované, s tlumivkou EEIl = B (standardni provedeni)
EP elektronicky pfedfadnik Daléi informace:
Svételny zdroj: Pfiruba je soucasti svitidla, na objednavce je vak tfeba upresnit, jaky typ
TC-L kompaktni zarivka je pozadovan.
Aplikace: Osazenim svitidla lesténym reflektorem spole¢né s novym tvarem krytu
Univerzalni svitidlo pro osvétleni parkovist, vjezd(i, komunikaci, péich zén, je dosazeno vyrazné vy3si ucinnosti.

parkd, vyrobnich a skladovych aredl(.
Optimalni vyska umisténi svitidel je 3-8 m.

Varianty:
POJ svitidlo osazeno pojistkou
OK dvouokruhové zapojeni (EP2 v pfipadé svitidel s el. predfadniky)
Pfislusenstvi: fﬂ/ﬁ—m
V60 pfiruba vyloznik prim. 60 1000004902 %
S60 pfiruba sadova prim. 60 1000004904
V76 pfiruba vyloznik prim. 76 1000004906 660 |
S76 piiruba sadova prim. 76 1000004908 |
V42 pfiruba vyloznik prim. 42 1000004910 752 |
drzak svitidla na sténu 245039902 (DVO)
1000004902 1000004906
245039902 V 60 V76
DVO
T
1000004910
V 42
1000004908 1000004904
S76 S60

T T

LVN136 /R# EP 1x36 2G11 TC-L 39
LVN236 /R# EP, OK 2x36 2G11 TC-L 44
LVN155/R - 1x55 2G11 TC-L 3,7
LVN255/R# EP2 2x55 2G11 TC-L 39
# - volitelné provedeni svitidla
® - zdroj

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené tdaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.
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Vybojkova svitidla pro veFejné osvétleni
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Téleso:
- teplotné a UV stabilni polypropylen pInény skelnymi viakny
- polykarbonétova prediadnikova ¢ast
- hlinikova pfiruba
Opticky systém:
- hlinikovy reflektor
- vypoukly PMMA kryt
El. vystroj:
kompenzované, s tlumivkou EEl = B
Svételny zdroj:

S vysokotlaka sodikova vybojka (HPS) nebo halogenidova vybojka (HQI)
M vysokotlaka rtutova vybojka (MBF)
Varianty:
EPR svitidlo osazeno regulovatelnym el. pfedfadnikem
SH60 sadova pfiruba pro vodorovnou montaz (1240004001)
Aplikace:

Svitidlo pro osvétleni komunikaci, pésich zén, parkd, vyrobnich a skladovych areal(.
Optimalni vyska instalace je 6-12 m.

Dalsi informace:
Priruba svitidla je univerzalni pro montaz svitidla na vyloznik nebo sadovy stozar priim.
60 mm.
Pro zdroje 250W jsou svitidla vyrabéna ve vétsim provedeni - pod oznacenim NVL.

‘ A ‘

NV

NV70SPMMA 1x70

NV100SPMMA 1x100 E40 HPS 630 320 200 5,2
NV150SPMMA 1x150 E40 HPS 630 320 200 5,7

NV8OMPMMA 1x80 E27 MBF 630 320 200 4,8
NV125MPMMA 1x125 E27 MBF 630 320 200 4,8
NVL250SPMMA 1x250 E40 HPS 750 400 320 7,8
NVL250MPMMA 1x250 E40 MBF 750 400 320 7.8

& - zdroj

m Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené Uidaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.
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Vybojkova svitidla pro verejné osvétleni
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Téleso:
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- teplotné a UV stabilni polypropylen pInény skelnymi vidkny

- polykarbonatova prediadnikova ¢ast

- hlinikova pfiruba
Opticky systém:

- hlinikovy reflektor

- plochy sklenény kryt

El. vystroj:

kompenzované, s tlumivkou EEI =B

Svételny zdroj:

S vysokotlaka sodikové vybojka (HPS) nebo halogenidovaé vybojka (HQI)
M vysokotlaka rtutova vybojka (MBF)

Varianty:
EPR svitidlo osazeno regulovatelnym el. pfedifadnikem

SH60 sadova pfiruba pro vodorovnou montéz (1240004001)

Aplikace:

Svitidlo pro osvétleni komunikaci, pésich zén, parkd, vyrobnich a skladovych areal(.

Optimalni vyska instalace je 6-12 m.
Dalsi informace:

Pfiruba svitidla je univerzalni pro montaz svitidla na vyloznik nebo sadovy stozar prdm. 60 mm.
Pro zdroje 250W jsou svitidla vyrabéna ve vétsim provedeni - pod oznacenim NVL.

NV70SG
NV100SG
NV1505G
NV8OMG

NV125MG
NVL250SG
NVL250MG

® - zdroj

1x70
1x100
1x150

1x80
1x125
1x250
1x250

E27
E40
E40
E27
E27
E40
E40

e |k
HPS 630 320 200 5,0

HPS
HPS
MBF
MBF
HPS
MBF

630
630
630
630
750
750

320
320
320
320
400
400

NV 150 G

PFiruba S

PFirubaV

200
200
200
200
320
320

52
57
4,8
4,8
78
78

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené tdaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.




MODUS ALPHA
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Uli¢ni svitidla s Sirokou vyzaiovaci charakteristikou ALPHA 70S (NAV-T)
Hl:,l,%w 230 v e I 105° 105°
E40 50 Hz KvG I %0° %0°
Téleso: . 250
- Sedé komaxitovany hlinikovy odlitek, polykarbonatovy ciry kryt
Opticky systém:
- hlinikovy reflektor L oo
-PMMA  vypoukly kryt 0

El. vystroj:
kompenzované, s tlumivkou EEl = B
Svételny zdroj:
S vysokotlakd sodikova vybojka (HPS)
Q halogenidova vybojka (HQI)
M vysokotlaka rtutova vybojka (MBF)
Aplikace:
Univerzalni svitidlo s velmi Sirokou vyzatovaci charakteristikou pro osvétleni cyklostezek, chodnik, 30 15 o 15 30
komunikaci, pésich zén, parkd, vyrobnich a skladovych aredld. UMMy ——co0- o0 n=81%
Optimalni vyska umisténi svitidel je 3-8 m.
Varianty:
ALPHA Il pro sodikové vybojky 250W
vétsi téleso svitidla
ve vyrobé od Il. pololeti 2010
Pfislusenstvi:
ALPHA SP60sadova pfiruba 60 mm
Dalsi informace:
Svitidlo ma integrovanou pfirubu pro instalaci na vyloznik o max. priméru 60 mm, pro instalaci
na sadovy stozar je nutné pouzit pfirubu SP60.

45° 400 45°

ALPHA SP60

|
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ALPHA70S 170 E27 HPS
ALPHA100S 1x100 E40 HPS
ALPHA100Q 1x100 E27 Hal
ALPHA150QS 1x150 E40 HQl, HPS
ALPHASOM 1x80 E27 MBF
ALPHA125M 1x125 E27 MBF

® - zdroj
Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené Uidaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.
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Parkové svitidlo
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Varianty:
PMMA polymetylakrylatové télo, cerna plechova sttiska (standardni provedeni)
PC polykarbonatové télo, ¢erna plechova stiiska
El. vystroj:
kompenzované, s tlumivkou EEl =B
S vysokotlaka sodikové (HPS)
M rtutova vybojka (MBF)
E27 vystroj pouze s objimkou E27
Aplikace:
Pési zény, parky, ndmésti, ...
Dalsi informace:
Svitidlo je dodavano jako komplet chassis pro montaz na stozar prim. 60 mm s rameckem s elektrovystroji
PC nebo PMMA krytem.

AURIS 50S 0ZVOAU600S50 1x50 PMMA
AURIS 70S 0ZVOAU600S70 1x70 E27 660 500 PMMA
AURIS 80M 0OZVOAU600M80 1x80 E27 660 500 PMMA
AURIS E27 0ZVOAU600E27 = E27 660 500 PMMA
AURIS 50S PC 0ZVOAU600PCS50 1x50 E27 660 500 PC
AURIS 70S PC 0OZVOAU600PCS70 1x70 E27 660 500 PC
AURIS 80M PC 0OZVOAU600PCM80 1x80 E27 660 500 PC
AURIS E27 PC OZVOAU600PCE27 = E27 660 500 PC

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené tdaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.
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Variabilni parkova svitidla
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Téleso: Varianty:
Chassis CH400 pro osazeni na stozar pm. 60 mm. 400 prameér koule 400 mm (piiruba prdm. 150mm)
Opticky systém: 500 prdmér koule 500 mm (pfiruba prm. 150mm)
KOPL  koule opal PMMA  polymetylakryldtové koule (standardni verze)
KO Cl koule ¢ird PC polykarbonatova koule
KO CIK  koule ¢ird, s ¢ernym vrchlikem Dalsi informace:
KOZL  koule zlata Svitidlo je dodéavéano po jednotlivych komponentech - je tfeba samo-
KOKU  koule koutova statné objedndvat chassis (CH), rdmecek s elektrickou vystroji (RA), kryt
El. vystroj: réamecku s ¢ockou (CO) a kryt (KO). Pfi pouziti opalové koule (PL) neni
kompenzované, s tlumivkou EEI = B nutné osazovat sestavu krytem rdmecku a rozptylnou ¢ockou.
S vysokotlaka sodikova (HPS)
M rtutova vybojka (MBF)
E27 vystroj pouze s objimkou E27
Aplikace:

Pési zény, parky, ndmésti, ...

o IJh—

KO400 E27 0OZVOKO400#E27
KO400 S50 0OZVOKO400#S50
KO400 S70 0ZVOKO400#S70
KO400 M80 0ZVOKO400#M80
KO400 M125 0ZVOKO400#M125
KO400 PCE27 0OZVOKO400#PCE27
KO400 PCS50 0OZVOKO400#PCS50
KO400 PCS70 0OZVOKO400#PCS70
(3 KO400 PCM80 0OZVOKO400#PCM80
g KO400 PCM125 0OZVOKO400#PCM125
KO500 E27 0OZVOKO500#E27
KO500 S50 0ZVOKO500#S50
KO500 S70 0ZVOKO500#S70
KO500 M80 0ZVOKO500#M80
KO500 M125 0OZVOKO500#M125
KO500 PCE27 0OZVOKO500#PCE27
KO500 PCS50 0OZVOKO500#PCS50
KO500 PCS70 0OZVOKO500#PCS70
KO500 PCM80 0ZVOKO500#PCM80
KO500 PCM125 0ZVOKO500#PCM125
# - volitelné provedeni krytu

PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, ClI, CIK, ZL, KU
PL, Cl, CIK, ZL, KU
PL, Cl, ZL, KU
PL, Cl, ZL, KU
PL, Cl, ZL, KU
PL, Cl, ZL, KU
PL, Cl, ZL, KU

1xE27
1x50
1x70
1x80
1x125
1xE27
1x50
1x70
1x80
1x125
1xE27
1x50
1x70
1x80
1x125
1xE27
1x50
1x70
1x80
1x125

E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 400
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500
E27 500

PMMA
PMMA
PMMA
PMMA
PMMA
PC
PC
PC
PC
PC
PMMA
PMMA
PMMA
PMMA
PMMA
PC
PC
PC
PC
PC

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené Uidaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.



MODUS KO

Variabilni parkové svitidlo

Rozptylna ¢ocka co400
_ Montazni poloha
CO400PMMA 0ZVOCO400PMMA PMMA ‘ univerzalni
CO400KOV OZVOCOKR400KOV nerez ‘ pfiruba dold
CO400KOVDOL 0ZVOCO400KOVDOL nerez ‘ pfiruba nahoru

Kryt ramecku
0ZVOKR400 KR400

Montazni ramecek

- ramecek s elektrovystroji svitidla

RA E27 OZVORAE27 1x100 E27
RA 50S OZVORA50S 1x50 E27 HPS
RA 70S OZVORA70S 1x70 E27 HPS
RA 100S OZVORA100S 1x100 E40 HPS
RA 80M OZVORA80OM 1x80 E27 HPS
RA 125M OZVORA125 1x125 E27 MBF
® - zdroj
Chassis
- zékladna sestavy, pro nasazeni na stozar (zavéseni na raminko) CH400
Montazni poloha
CH400 0OZVOCH400 60 univerzalni
CH400 76 0ZVOCH40076 76 univerzalni
CH400Z42 0ZVOCH400Z42 42 pfiruba dol(

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené tdaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.



MODUS SL, SLX, raminka

SL
Téleso: _—_>_ 260 [ #60
StoZzar pro svitidla vefejného osvétleni - primér 89 /60 mm.
Pfislusenstvi:
Svorkovnice SV400.
Varianty:
Povrchova Uprava: ZZ zarové zinkovani
ceny
M metalizovany
O =
SLX 289 2108
Téleso:
StoZar pro svitidla vefejného osvétleni - primér 108 / 60 mm.
Pfislusenstvi:
Svorkovnice SS 9-16
Varianty:
Povrchova uprava: ZZ éz:%ve zinkovani
M metalizovany N N
|
SL SLX
832 SV400
RM 400A o
raminko ke stozaru SL, SLX N 860
0 g
650
RM 400E 232
raminko ke stozaru SL, SLX #60
SS 9-16
Pro pouziti stinidlem smérem dolu je nutno objednat raminko o
s krytem (RM400AK nebo RM400EK). S
500
RMX 400 260
raminko pro nasténnou montaz — =
o 260
= ——t—
<
440
. @1 (mm) @2 (mm)
SL2000 2000 500 60 89
SL3000 3000 500 60 89
SL4000 4000 500 60 89
SL5000 5000 500 60 89
SLX2000 2000 500 60 108
SLX3000 3000 500 60 108
SLX4000 4000 500 60 108
SLX5000 5000 500 60 108

Vice informaci na www.modus.cz. Zmény vyhrazeny. Uvedené Uidaje mohou byt béhem platnosti tohoto katalogu bez upozornéni zménény.





